
 
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-16/2023 

 

 

 

Warszawa, 29.08.2023 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  
 
WFOŚiGW.MPA.WGT.261.008.23.001.25151.23 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Zakup, wykonanie i dostawę artykułów promocyjnych dla WFOŚiGW w Warszawie oraz  
w ramach Doradztwa Energetycznego. 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 29.08.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło  
12 ofert: 
 

1) Studio Siedem Żółtowski Grzegorz, ul. Myślenicka 186, 30-369 Kraków 
Wykonawca nie złożył Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.  
 

2) RED FLAMINGO Krzysztof Budzyński, al. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn 
Cena oferty brutto: 45 633,00 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
 

3) Rekus S.C., ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa 
Cena oferty brutto: 56 854,29 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
 

4) Kadabra Dariusz Wieczorek, Kotowice 17A, 95-001 Biała 
Cena oferty brutto: 54 810,03 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
 

5) Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 
Cena oferty brutto: 49 815,00 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
 

6) PPHU „LIR” Elżbieta ZAJET, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
Wykonawca nie złożył Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.  
 

7) Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11/10, 
35-030 Rzeszów 
Cena oferty brutto: 48 941,70 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
 

8) Diadal Group Mateusz Pasierbek, ul. Winogronowa 17, 05-831 Rozalin 
Wykonawca nie złożył Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. 



 
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-16/2023 

 

 

 

 

9) Podarowane.pl Biedrzycki Spółka Jawna, ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary 
Cena oferty brutto: 49 239,36 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
 

10) New Men Group Sp. z o.o. ZPChr, ul. Przewóz 2, 30-716 Kraków 
Cena oferty brutto: 84 424,74 zł 
Termin wykonania zamówienia: od 19 do 24 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
 

11) XD GIFTS Sp. z o. o., ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 
Cena oferty brutto: 15 872,66 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

 

12) Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31,  
41-200 Sosnowiec, (adres korespondencyjny: ul. Sosnowiecka 92D, 42-530 Dąbrowa 
Górnicza) 
Cena oferty brutto: 46 740,00 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 18 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

 
 
 
 

 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 

            Kamila Mokrzycka 


